

# **T BREMER HOLDING ApS**

Regnersgade 17  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Tom B Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	T BREMER HOLDING ApS Regnersgade 17 8260 Viby J  Telefonnummer: 26143766 e-mailadresse: tbk@murbk.dk  CVR-nr: 31058163 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparrekasse Mejlgade 8000 Aarhus

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udfører murer- og anlægsarbejde samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt anden beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året udviste et underskud på kr. 421.350 og egenkapitalen udgør herefter - kr. 562.228. Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For år 2017 er der usikkerhed om der kan skabes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>187.750</b>	<b>546.060</b>
Personaleomkostninger .....	1	-699.429	-623.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.708	13.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-523.387</b>	<b>-63.641</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.836	-15.443
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-532.223</b>	<b>-79.084</b>
Skat af årets resultat .....		110.873	12.675
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-421.350</b>	<b>-66.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-421.350	-66.409
<b>I alt</b> .....		<b>-421.350</b>	<b>-66.409</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.250	32.958
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>21.250</b>	<b>32.958</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.250</b>	<b>32.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.426	74.223
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		47.500	35.000
Udskudte skatteaktiver .....		171.550	60.677
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>237.476</b>	<b>169.900</b>
Likvide beholdninger .....		63.239	129.985
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>300.715</b>	<b>299.885</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>321.965</b>	<b>332.843</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-687.228	-265.878
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-562.228</b>	<b>-140.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.922	2.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		694.793	368.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		105.478	102.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>884.193</b>	<b>473.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>884.193</b>	<b>473.721</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>321.965</b>	<b>332.843</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-586.957	-539.323
Løntilskud	0	36.359
Pensionsbidrag	-84.345	-70.445
Arbejdsskadeforsikring	-15.465	-14.905
Skattefrie godtgørelser	-2.505	-5.265
Andre omkostninger til social sikring mm	-10.157	-29.822
	<b>-699.429</b>	<b>-623.401</b>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 2 ansatte.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	87.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>
Af- og nedskrivning primo	-54.542
Årets afskrivning	-11.708
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.250</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser med kr. 4.430/mdr. i længst 38 mdr.  
Der er ingen øvrige eventualforpligtelser.